
 

 

 

 

 

All’Albo 

 
Alle Scuole di ogni ordine e grado  

della Provincia di Palermo 
 

 

Oggetto: Termine chiusura accettazione domande di messa a disposizione per  

               eventuale stipula di contratti a Tempo determinato a.s. 2023/2024. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

VISTO  il D.M. n. 131/2007” Regolamento per il conferimento delle supplenze 

                                  del personale docente ed educativo”; 

 

CONSIDERATA l’eventualità di dovere procedere alla stipula di contratti a t.d. per       

                                   l’anno. 2023/2024 da parte di questa Istituzione Scolastica 

                                 

CONSIDERATA la necessità di consentire agli uffici preposti un regolare  

                                   funzionamento ; 

DISPONE 

 

Il  termini di presentazione  delle MAD per tutte le tipologie di posto, relativamente all’anno  scolastico 

2023/2024, è fissato dal   01/07/2023  al   14/08/2023. 

Le domande dovranno essere inviate esclusivamente per mezzo di: 

• Posta elettronica certificata(PEC) al seguente indirizzo:        

            paic861009@pec.istruzione.it 

• In alternativa al  paic861009@istruzione.it (in questo caso il candidato solleva la                           
      scuola da qualsiasi responsabilità sul mancato ricevimento della domanda) 

 

Si ricorda inoltre che le MAD dovranno essere presentate esclusivamente dai candidati 

che non risultano inseriti in alcuna graduatoria d’istituto e che le MAD possono essere 

presentate in una sola provincia 

Per le Mad su posto di sostegno è necessario il titolo specifico  e bisognerà allegarne copia. 

 

           Dirigente Scolastico 

                   Prof. Salvatore Ciravolo 

 

 

 

        

mailto:paic861009@pec.istruzione.it
mailto:paic861009@istruzione.it



		2023-07-19T11:27:02+0200
	SALVATORE CIRAVOLO




